

Gävle15/9 2018

Hej!

Mitt namn är Lena Gerling och jag är sekreterare i Föreningen Gefle Katthem och pensionat i Gävle. Det är en ideell förening (organisationsnummer 802413-9803), vars syfte är att ta hand om hemlösa katter och så småningom adoptera bort katterna till seriösa kattägare.

Mer om verksamheten finns i det bifogade brev, som skickas till alla nya medlemmar i föreningen. Jag bifogar också verksamhetsberättelse för 2017 och verksamhetsplan för 2018. Bilder från katthemmet och på de katter, som nu vistas där, finns på hemsidan [www.geflekatthem.se](http://www.geflekatthem.se).

Katthemmet får inga bidrag från kommunen utan bygger sin ekonomi på de gåvor och donationer, som kommer in och på inkomster från kattpensionatet, som är mycket populärt. På katthemmet finns sju trygghetsanställda och resten av personalen är personer som arbetstränar samt volontärer. Det har tidigare funnits fas-3-anställda. Fas-3 har ju förutom en bra arbetskraft också givit en månatlig inkomst till katthemmet, men det är nu borttaget, så för katthemmet har det blivit svårare både med ekonomi och personal. Utgifterna är ju ganska stora - lokalhyra, veterinärkostnader och foder för att nämna några - så ett bidrag är mer än välkommet. Pengarna kommer att användas för att fortsätta att driva verksamheten på samma goda sätt som nu, för att hjälpa de hemlösa katterna till ett bra liv.

Vänliga hälsningar

Lena Gerling  
Utnoravägen 26  
80597 Gävle  
tel. 070-2547746  
[lenagerling18@gmail.com](mailto:lenagerling18@gmail.com)

Katthemmets plusgirokonto:  
216951-4

- bilaga 1 välkomstbrev
- bilaga 2 verksamhetsberättelse för år 2017
- bilaga 3 verksamhetsplan för 2018

# Verksamhetsplan för 2018

Föreningen Gefle Katthem

Katthemmets styrelse och personal har planerat dessa aktiviteter för år 2018:

Föreningen har funnits i 15 år, och det ska vi uppmärksamma på något sätt under försommaren. Kanske öppet hus med fika och aktiviteter utomhus.

Vi ska försöka få en veterinär att komma till katthemmet och föreläsa om kattens sjukdomar för personalen. Vi ska också bjuda in andra intresserade, som då får betala en summa.

Vi ska undersöka om det finns en ledarutbildning, som katthemmets föreståndare kan få gå.

Vi ska göra ett eller flera medlemsutskick om vad som händer på katthemmet.

Vi ska ha fyra volontärträffar under året och värva fler volontärer. Kanske kan vi bjuda in medlemmar till samma träffar.

Ett bildspel om katthemmet håller på att göras för att användas i syfte att värva medlemmar och volontärer och marknadsföra föreningens verksamhet. Tanken är att någon/några ska berätta om katthemmet i olika föreningar.

Vi ska ha öppet hus och fika på katthemmet inte bara vid Lucia utan kanske en gång i kvartalet.

Vi ska fortsätta att samarbeta med andra katthem i landet.

Vi ska söka ekonomiskt bidrag från stiftelser och fonder.

Vi ska hålla ordning på insamlingsbössorna.

Vi ska synas mer. Bilderna på katthemmets hemsida ska hållas uppdaterade.

Vi ska delta i lämpliga aktiviteter utanför katthemmet för att göra reklam för föreningen och samla in pengar. Vi ska göra en större skylt att ha med oss, när vi deltar på olika marknader. Vi ska fundera på om vi kan utöka vårt sortiment av saker vi säljer.

Vi ska delta på kattutställningen på Göransson's Arena i maj för att göra reklam för katthemmet.

Vi ska ordna öppet hus vid Lucia även i år.

Vi ska utveckla kontakterna med Svekatt och Kattstallet och göra ett studiebesök på katthem i Stockholm.

Vi ska göra en kattalmanacka för 2018.

Vi ska förbättra lokalerna och fundera över, om vi kan använda dem på ett bättre sätt.

Vi ska se över besökstiderna och införa telefontider. Vi ska skaffa en telefonsvarare, som går på när ingen svarar.

# Verksamhetsberättelse för 2017.

Föreningen Gefle Katthem och pensionat

Sju personer har varit anställda på katthemmet under året. En del nya volontärer har tillkommit under året.

Föreningen hade 258 betalande medlemmar under året.

108 katter har blivit adopterade.

3 katter hittade tillbaka hem under året tack vare ID-märkning.

222 katter bodde på pensionatet. Förutom från Gävle kommer det katter från andra ställen till vårt pensionat.

Styrelsemöte har hållits tolv gånger under året, och årsmötet hölls i mars. Föreningen har fått en ny ordförande och två nya ledamöter och en ny suppleant har valts in i styrelsen.

11 personalmöten har hållits under året.

Ett stort arbetsmiljöarbete har gjorts under året. Styrelsen har arbetat fram en arbetsmiljöhandbok, som godkänts av Arbetsmiljöverket. En arbetsmiljögrupp i personalen är utsedd, två skyddsronder har gjorts och medarbetarsamtal med personalen genomfördes i maj. Både styrelse och personal är nu förtrogna med arbetsmiljöfrågor.

Föreningen har gått med i arbetsgivarorganisationen IDEA.

En justering av personalens arbetstider har genomförts.

Under en ganska lång period har katthemmet varit utan föreståndare, men under året har det tillsatts en person på den tjänsten.

25/2 deltog föreningen med ett bord på vintermarknaden i Boulognerskogen. Vi gjorde reklam för katthemmet och samlade in en del pengar.

Föreningen hade ett bord på Göranssons Arena, där det var kattutställning 13/5 - 14/5. Det var ett bra tillfälle att göra reklam för katthemmet och gav en del i intäkt.

11/8 hade vi en aktivitetsdag i Boulognerskogen för personal och styrelse. Det var minigolf, fika och en teaterföreställning "Arvet efter Arne". Föreningen bjöd på minigolf och teaterföreningen bjöd på teaterföreställningen. Det var en trevlig eftermiddag.

22/10 var det volontärträff på katthemmet. Volontärerna hade besvarat en enkät, och svaren gick igenom och diskuterades. Det bjöds på fika. Planen är att det ska bli två träffar per år och är en del av arbetet att värva fler volontärer. Vi behöver fler volontärer än de ca 35 vi har nu.

9/12 var det julmarknad i Boulognerskogen och katthemmet var åter där och visade upp sig. Vi sålde en del kalendrar och annat och gjorde reklam för vår verksamhet.

16/12 var det öppet hus på katthemmet. Besökarna fick rösta på årets Lussekatt, och man kunde fika och köpa lotter. Det var en trevlig dag, som också gav ett tillskott i föreningens kassa.

Föreningen har under året sökt bidrag från fjorton olika stiftelser och fått ekonomiskt bidrag från fyra - stiftelsen Pro Bene Animalium, Ulla och Gert Richthoffs stiftelse för djurskydd, Kerstin Ivarsson Johanssons stiftelse för djurrättsskydd och Stiftelsen Laura Holmbergs djurskyddsdonation.

Katthemmets egen veterinär - Theresa Pilbacka - har fortsatt sitt utmärkta arbete på katthemmet en gång i veckan.

Under året har samarbetet med polisen fortsatt.

Samarbete har skett med Gästrike Katthem.

Katthemmet har insamlingsbössor på olika ställen i Gävle.

Föreningen har gjort en kalender med bilder på katthemmets katter. Nästan alla 125 kalendrar är sålda, och tack vare utsökta fotografier och tryckning till ett bra pris fick föreningen en god förtjänst.

Medlemmar i föreningen har 10% rabatt på hela sortimentet (utom veterinärfoder) på Gävleborgs Zoo i Sandviken och i Gävle.

Vi tackar alla som på olika vis engagerat sig och stöttat oss i vår viktiga uppgift och hoppas på fortsatt stöd.





## Hej!

Välkommen till Föreningen Gefle katthem & Pensionat som medlem. Medlemsavgiften är **250 kr. per år**. Sätt in på plusgirokonto **216951-4** eller swisha till **1230850149**. Kom ihåg att skriva namn, adress och e-mailadress, så vi kan skicka medlemskortet. För att vara röstberättigad på årsmötet måste medlemsavgiften ha betalats innan mötet. Om du betalar medlemsavgiften i oktober, så gäller det för hela nästa år. Genom att vara medlem i föreningen stödjer du vårt arbete för de hemlösa katterna. När du fått ditt medlemskort får du 10% rabatt på Gävleborgs Zoo i Sandviken och i Gävle, om du visar upp kortet.

Katthemmet är en ideell förening som inte får penningbidrag vare sig från kommun, landsting eller staten, så katthemmet finansieras med medlemsavgifter, gåvor, betalning vid adoptioner, avgift för att använda kattpensionatet samt med bössor och öppet hus.

### Katthemmet

Katthemmet drivs av ett antal lönebidragsanställda, arbetstränare och volontärer. Vid möjlighet så samarbetar vi med Frivården. I mån av plats tar vi in praktikanter från grundskolan och gymnasiet.

De katter som kommer till katthemmet är hemlösa katter som hittats i bostadsområden, vägkanter, industriområden, dumpade på ödeplatser eller övergivna i sommarstugeområden eller katter som kommer från hem i misär eller vanvård.

När katterna kommer till oss vistas de i karantän de två första veckorna. Vid karantänsvistelsen blir katten avmaskad, får mat, vatten och god omvårdnad och får vara i lugn och ro. En veterinär kommer till katthemmet en gång i veckan och kontrollerar kattens hälsa, vaccinerar, öronmärker och kastrerar den, innan den kommer in till de andra katterna på katthemmet.

Katterna på katthemmet får egen bur som är i EU-standard. I buren finns alltid klöspelare, hyllor med filter, kattlåda, mat/ vatten och leksaker. Katterna är ute bland oss i katthemmet en stor del av dagen, och under övrig tid vistas de i sina burar. De sköts om två - tre gånger per dag med

mockning, byte av mat/vattensålar, pälsvård och skötsel med lek och kel, kloklippning och städning.

### Adoption

Ni är välkomna att besöka katthemmet under våra **besökstider måndag, onsdag och fredag kl. 17 -19 och lördagar kl. 11 - 13** eller besöka oss enligt överenskommelse. Besök gärna katthemmets hemsida [www.geflekatthem.se](http://www.geflekatthem.se) Där kan man se bilder på och få information om katterna. När någon bestämt sig för att adoptera en katt görs en bokning av katten. Därefter besöker man sin bokade katt tre gånger under två veckor för att lära känna sin nya blivande familjemedlem. Därefter katten till sitt nya hem. En vuxen katt kostar **1200 kr**. Katten är då kastrerad, vaccinerad, avmaskad och ID-märkt. Katten skrivs också över på den nye ägaren. Kattungar kostar **900 kr**. Kattungen är då grundvaccinerad, avmaskad och hälsoundersökt. Kastrering och övrig vaccinering får den nye ägaren stå för. Ingen bokning kan ske via mail eller telefon.

### Kattpensionatet

Vårt populära pensionat har nu tio burar varav en är VIP-bur för två katter eller fler. Vi får in katter från flera ställen i Sverige. Pensionatet blir snabbt fullbelagt, så boka i tid. Katterna ska vara vaccinerade och avmaskade innan de kommer till pensionatet. Vaccinationen får inte vara äldre än **ett år** gammal.

Katterna sköts om på bästa sätt som ägarna själva vill. Vi är även noga med medicinering, om det behövs. Burarna är utrustade med klöspelare, hyllor, kattlåda, mat, vatten och leksaker. Vi vill gärna att ägarna tar med sig egen kattmat och något, som katten ligger på eller tycker om för att känna igen lukten och vara trygg under pensionatsvistelsen.

### Pensionatets priser:

Ej medlem **200 kr** per katt/dygn.

Medlem: **150 kr** per katt/dygn.

För att boka pensionat så har vi ett speciellt telefonnummer:

**072-721 93 00** Där får man prata med den som har hand om bokningarna. Telefontiderna på det numret är: **9:00 – 17:00 på vardagar och 10:00 – 14:00 på helger och helgdagar.**



### **Behov av volontärer**

Katthemmet är alltid i behov av volontärer särskilt på helgerna. Så ring gärna till oss om du är nyfiken och vill ha mer information.

### **Styrelsen**

Styrelsen har möten en gång i mån. Vi behöver nytt folk i styrelsen som är intresserad av föreningen och styrelsearbetet. Är du intresserad, hör av dig till katthemmet.

### **Lokal**

Vi finns på **Kryddstigen 24 F** i Gävle i en stor lokal på närmare 300 kvadrat. Ytan är stor och luftig med en massa lekutrymmen. Burarna är kontrollerade och godkända av länsstyrelsen helt enligt EU:s regler och bestämmelser.

### **Telefontider**

Telefonnumret till katthemmet är **026- 519300**.

Telefontiderna är **vardagar 9 - 12, 13 - 16 och 17 - 19** och **helger 9 - 14 och 16 - 19**.

### **Gåvor**

Vill ni skänka pengar så går det bra att göra i någon av våra bössor, på vårt plusgiro **21 69 51 – 4** eller via vårt swishkonto **1230850149**. Man kan också bli månadsgivare. Vi tar gärna emot donationer av alla former. Vi är tacksamma för allt vi får, och allt går till katternas välmående.

Besök gärna vår hemsida [www.geflekatthem.se](http://www.geflekatthem.se), där man kan läsa mer om katterna och föreningen. Det går förstås också bra att komma upp till oss på katthemmet, och då samtidigt hälsa på våra sötnosar till katter.

Med vänlig hälsning

*Föreningen Gefle katthem & Pensionat*